
470 K
2.3

Miami (USA) KNS 

klasa akcja nr miejsce program

l.p Uczestnicy zadania

1. Zdzisław Staniul

2. Agnieszka Skrzypulec

3. Irmina Mrózek Gliszczynska 31.01.2018 r.

8.01.2018 r.

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki

7.01.2018 r.

8.01.2018 r.

31.01.2018 r.

31.01.2018 r.

Polski Związek Żeglarski

Zgrupowanie kl. 470 

7-22.01.2018 r.

Wyjazd Powrót


